
ISTITUTO MOTORI

Consiglio Nazionale delle Ricerche
 

 

  

 
ERRATA CORRIGE Aggiudicazione Definitiva 

 
Procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. 18/04/2016, n. 50, per la fornitura, 
posa in opera e collaudo di un banco prova per motori a combustione interna operante in 
condizioni di funzionamento stazionario e transitorio – Istituto Motori di Napoli.   
Gara 7247394 – CIG 7686878465 – CUP B62I16000220005 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO l’Aggiudicazione Definitiva prot. IM n. 491 del 01/03/2019; 

PRESO ATTO del mero errore materiale relativo al prezzo indicato nell’Aggiudicazione Definitiva: 

 
DISPONE 

la rettifica del seguente capoverso 
 

Il prezzo di aggiudicazione, IVA esclusa, risulta essere di € 124.000,00 (centoventiquattromila/00)  

oltre € 1.400,00 (millequattrocento/00) per oneri della sicurezza. 

 
È da intendersi 

Il prezzo di aggiudicazione, IVA esclusa, risulta essere di € 124.600,00 (centoventiquattromilaseicento)  

oltre € 1.400,00 (millequattrocento/00) per oneri della sicurezza. 

 

Napoli, 04/03/2019        

              

         

        Il Direttore f.f. IM – CNR   

        Ing. Gerardo Valentino 

 


		2019-03-04T16:05:24+0100
	Valentino Gerardo




